

## **COMUNE DI BARRAFRANCA**

Provincia di Enna

Determinazione del Sindaco n. 14 del 27/06/2019.

Oggetto: Istituzione Commissione Esaminatrice Corso di Formazione " Messo Notificatore" -

L'anno duemiladiciannove addi ventisette del mese di Giugno nell'Ufficio del Sindaco.

Oggetto: Istituzione Commissione esaminatrice corso di formazione "Messo Notificatore".

## IL SINDACO

Richiamata Deliberazione di Giunta Comunale n. 58 dl 13/7/2017 con la quale si è proceduto alla formazione del personale di Catg. B. per "Messo Notificatore;

Considerato che in data 06/9/2018 solo n. 9 dipendenti hanno sostenuto la prova di esami e si dovrà procedere alle successive prove di esami per i rimanenti dipendenti che hanno frequentato le 12 ore di formazione;

Ritenuto necessario individuare nella persone del Segretario Generale dell' Ente, Dott.ssa Anna Giunta, il Responsabile del Corso, che si avvarrà del Responsabile del I Settore Dott.ssa G. Crescimanna e dell'Ing. Diliberto Eugenio Responsabile del II Settore;

Visto il vigente regolamento di organizzazione Uffici e Servizi;

Visto l'art.3 della l.r. n. 23/1998;

## **DETERMINA**

- 1. Istituire la Commissione esaminatrice del Corso di Formazione "Messo Notificatore;
- 2. Autorizzare il Responsabile del I Settore allo svolgimento delle procedure preliminari e conseguenziali ed al successivo rilascio dell'attestato di sostenimento esami dei dipendenti esaminati;
- 3. Pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'Ente, nell'apposita sezione di "Amministrazione Trasparente"- "Provvedimenti Provvedimenti dirigenziali".

Letto.	approvato	е	sottoscritto:	

IL SINDACO F.to: Prof. Fabio Ac	
1.10. 1101.1251011	
Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune in d	lata e per quindici
giorni consecutivi.	tiga.
Barrafranca,	
IL	SEGRETARIO GENERALE
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.	
Barrafranca,	
IL S	SEGRETARIO GENERALE